
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.199.2018 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie: w sprawie przedłożenia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lądek-Zdrój, 

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku Zdroju za I półrocze 2018 r. 

 

Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 

r. poz. 2077 ze zm.) 

Burmistrz Lądka Zdroju postanawia: 

 

§ 1 

Przedstawić Radzie Miejskiej Lądka-Zdroju i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu 

Zespół w Wałbrzychu informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lądek-Zdrój, informację 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

oraz informację z wykonania planu finansowego Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
B U R M I S T R Z   
    LĄDKA-ZDROJU 

                    mgr  Roman Kaczmarczyk 
      (podpis nieczytelny) 

 

 
Informację wytworzył Wioletta Drangowska 
Informację zweryfikował Irena Brzozowska 
Data 29.08.2018 r. 

 


